投标人确认收到招标文

件修改

修改活动在惠州市公共资源交易中心电子交易招标投标系统

上进行，默认投标人已确认。

3.1.1
构成投标文件的其他资

料
/

3.2.1 增值税税金的计算方法 按一般计税方法计算。

3.2.3 报价方式

□总价

☑单价，本项目采用综合单价计价，检测服务费用清单中

所列工作量是预估数量，仅作为投标的共同基础，不作为最

终结算支付的依据。实际支付应按实际完成并经招标人确认

的工作量和检测服务费用清单的单价计算支付金额。

3.2.4 最高投标限价

□无
☑有，¥3488000 元（大写：人民币叁佰肆拾捌万捌仟元

整）

3.2.5 投标报价的其他要求 /

3.3.1 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起计算 120 日

3.4.1 投标保证金

是否要求投标人递交投标保证金：

☑要求

投标保证金的形式：现金转账汇款或电子银行保函或电子保

证保险

本项目投标保证金为人民币：5 万元，投标保证金缴交证明

、企业基本账户证明（或基本存款账户信息证明）的扫描件

附在投标文件中，作为投标文件的组成部分。

1.采用现金转账、汇款形式的（由招标人委托公共资源交易

中心代为收取）：

（1）投标人在建设工程交易平台打印缴纳投标保证金通知